w
Estado de Pernambuco

PREFEITURA MUNICIPAL DO SURUBIM
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N". 052/2020

A prefeita do Município do surubim Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições

que lhe confere o Art' 68 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal e na forma que

estabelece a Lei no 0008/2017, de 03 de julho de 2017 '

RESOLVE:

Art.lo-NOMEAR,paraocaxgodeprovimentoemcomissãodesecretarioEscolar,a

Sf. JULIANA OLIYEIRA DE LIMA, CPF: 083'985'474-99 e RG:

8.093.679 SDS-PE, vinculado a Secretaria de Educação e Cultura'

Lrt.zo- Esta portaria entÍaÍá em vigor na data de sua publicação' retroagindo seus

efeitos ao dia 0310212020 e revogando-se às disposições em contrário'

Gabinete da Prefeita do Município do Surubim/PE, em 19 de fevereiro de 2020'

AN IA DE FARIAS

Prefeita

Fubllcado

Em

-l-J-üüu. 'c*E-'-,:' -'"t- q.-

José Alllyson Morues de FtonN
' ni0il?doÍ

iltâtlÍcula §4í5
PreleiluÍ8 üunicipal de §urubim

Prefeitura Muniçipal do Surubim. R' João Batista, 80 Centra suubim -!E CEP: 55 750-000-

CNPJ T 1.361.862/000l-66 Fone'çax: (81) 3634 2640

Registre-se e Publique-se.